ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA
SUPERIORE
“VOLTA - DE GEMMIS”

70032 BITONTO (Ba) — Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524- Fax 0803748883
Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAISO6700A
Codice Univeco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UFSZHE
e_mail: bais06700a ¢ istruzione i, -web: wan i oltabitonto, gov it pec:baist6700a 0w pec isirurione, il

Prot. n. 318972 Bitonto, 27/04/2017

OGGETTO: Determina di affidamento diretto soggiorno a Vieste
Codice CIG: ZE21E68803

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 11 Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente il regolamento recante
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 16 marzo 1997, n. 59;

VISTO 11 Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, c.d. “Nuove Codice degli Appalti”;

VISTO If Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Regolamento d’Istituto n. 2070 del 08-01-2015 che disciplina le modalita di attuazione delle

procedure in economia,

CONSIDERATO che gli alunni delle classi 32 C — D e 4" C (Socio Sanitario) — 3* e 4 (Commerciale) della sede
coordinata Traetta, accompagnati da n. 4 docenti, svolgeranno Pattivita di formazione nel percorso di
Alternanza Scuola-Lavoro per il corrente a.s. 2016/2017 presso il “Residence Club Sole Mare” di
Vieste (Fg);

VISTA la necessita di dover soggiorare,

ACCERTATO che esiste copertura finanziaria per la relativa spesa nel programma annuale dell' E.F. 2017.

DETERMINA

» di impegnare la spesa di € 6.480,00 , onnicomprensiva di qualsiasi altro onere, nella gestione in conto competenza del
Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per I'anno 2017 e, quindi, di provvedere all’ordine diretto per il
soggiorno alla seguente struttura;

¢ Residence Club Sole Mare - con sede in Vieste (FG),

v

di disporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di
certificazione DURC, per la successiva verifica da parte dell’ Amministrazione, nonché di dichiarazione di assunzione
obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;

v

di affidare al D.S.G.A. dell'Istituzione scolastica I’adempimento di quanto contenuto nell’art.11 del vigente
Regolamento di contabilita (D.1. 44/2001 e D.A.895/2001).

- T

I Diriggnte Scolastico
Dott.ssa-Gievanna Paimulli

{
{
/
/ s
s e

-
i
/
s
Ministero dell'struzione, dell Universitd e della Ricercs

Dipartimento per la Programmazione
Direxione Genersie par interventi in materia di edilizia

FONDI

;{?gg\}??gggL! scolasticn, per la gestione dei fond] strutturali per
_ . Vistruzione & per l'innovazione digitale

UNIGNE EUROPEA € g\} ﬁ @ ﬁ é § 2 ﬁ 2 G MRIUR e




